Aposlolus alibi evidentissime : " Jesus enim, inqtiit,
Christits heri et hodie, ipse et in swcula (Hebr. xm).
Hoc esl illudutiquequod superiore lestimonio dixit:

quod erat a principio, hoc manus nosirw palpa-
verunt. Non quia palpari spirilus per se possit, sed

qiiia Verbuni scilicet caro factum in horoiue quo-
diimmodo cui unitum fueral palpabatur. El ideo

idein Jesus heri et hodie, id est, idem anle exordium

muiidi qni in caine; idem in pracierito, qui in prae-

senli; idem quoqtie etiam in saecula,quia idem per

omnia, quiante orania. Ethoc totuin DorainusJesus

Christus.
CAPUT VII.

Rursum ostendit ex conjunctione duarum in Christo
•„..-naturarum in unam psrsonam, ea qttw divinmna-

turm competunt,hqmini; -f qnmhumanw,Deorecte
accommodari.

Et quomodo idera ante mundlorium, qui nuper

A orius? scilicel quia idem in homine nuper ortus, qui
anie orlum omninm Deus. Et ideo Christus lotum
nominatur quod Deus, quia tanta est Chrisli et Dei

unilas, ut nemo uiique j'am oroninopossit vel Chri-
stnm dicens non Deum in Christi nomine dicere, vel
Deum dicens non Christum in Dei nomine nuncu-

pare. Ac sic uniio sibi penitus per majestatem sa-
crae naiivitatis utriusqhe substamiae sacramento,
quidquid erat, scilicet homo et Dcus,factum est
toium Deus. Unde ApostolusPaulus videns revelaiis
fidel oculis loiura in Clirislo inexplicabilis raajesta-
tis arcanum, ita loculus esl, invitans ad referendaro
Deo graljam , agnosceiites beneficia Dei populos :
Gratias , inquit, agentes Patri, qui dignos nos [ecit
porliohe soriis sanctorum in lumine, qui eripuit not

B de ptileslaletenebrarum, el translulit inregnum Filii

dilectionis stim, in quo habemus redemptionem per

sanguineritipsius, remissionempeccaiorum; h qui est
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• CyrilluSAlexand.: Ver&um.iriiiiiit, quod ex Deo

gignitur, tuhc deniitmJesu Chrisli appellationemsor-
tiium comperimut, cujn t$ muliere facium est homo.
Sedquomodo idemest ei lteri,et hodie, etin swcula?
jionalia iiVtqueratione,quamcarnis, quaiiiassuinpsit,
cum Dei Verboconjunctione,ejusdemquead uiiumFi-
liUmrelalione. Hac namqueconsiderationê eliamsi ut
tarrie indulus esl anitno concipiaiur, suain niltilominus
naturalem stabiliiatemintegramsemper reiihei. Plures
alias expositiones hujus senteniiae videre est aipudF.

Riberam, ab ea quaehic subjicitur nonnibil diversas.
Huic lamen consenianea est aut certe alfinis expo-
sitio'D. Anselmi, quam idem relert his verbis (In
CcmmenlarioEpist. ad Hebreos): fferi,mqUit; timne